Schrumpff utter 4,5°
Shrink chucks 4,5°
Mandrins de frettage 4,5°
Reduzierte Listenpreise gültig bis 31.12.2020
Reduced list-prices, valid until 31.12.2020
Prix tarif reduit, valables jusqu’au 31.12.2020
2020
Schrumpff utter 4,5°

Référence Euro
U.KKB 42,00
 BT 50 JIS B 6339
(MAS 403 BT)
JIS B 6339      AD/B  ≤  0,003
G2,5
25.000 min-1
2020
Bestell-Nr.
Order no.
Référence HSK d A D D1 l1 l2 Euro
A100.70.04 HSK-A 100 4 85 14 22 20 5 208,00
A100.70.05 HSK-A 100 5 85 16 22 20 5 208,00
A100.70.06 HSK-A 100 6 85 21 27 36 10 195,00
A100.70.08 HSK-A 100 8 85 21 27 36 10 195,00
A100.70.10 HSK-A 100 10 90 24 32 42 10 195,00
A100.70.12 HSK-A 100 12 95 24 32 47 10 195,00
A100.70.14 HSK-A 100 14 95 27 34 47 10 195,00
A100.70.16 HSK-A 100 16 100 27 34 50 10 195,00
A100.70.18 HSK-A 100 18 100 33 42 50 10 195,00
A100.70.20 HSK-A 100 20 105 33 42 52 10 195,00
A100.70.25 HSK-A 100 25 120 44 53 56 10 195,00
A100.70.32 HSK-A 100 32 120 44 53 62 10 195,00
A100.70.06.1 HSK-A 100 6 120 21 27 36 10 208,00
A100.70.08.1 HSK-A 100 8 120 21 27 36 10 208,00
A100.70.10.1 HSK-A 100 10 120 24 32 41 10 208,00
A100.70.12.1 HSK-A 100 12 120 24 32 47 10 208,00
A100.70.14.1 HSK-A 100 14 120 27 34 47 10 208,00
A100.70.16.1 HSK-A 100 16 120 27 34 50 10 208,00
A100.70.18.1 HSK-A 100 18 120 33 42 50 10 208,00
A100.70.20.1 HSK-A 100 20 120 33 42 52 10 208,00
A100.70.06.2 HSK-A 100 6 160 21 27 36 10 238,00
A100.70.08.2 HSK-A 100 8 160 21 27 36 10 238,00
A100.70.10.2 HSK-A 100 10 160 24 32 41 10 238,00
A100.70.12.2 HSK-A 100 12 160 24 32 47 10 238,00
A100.70.14.2 HSK-A 100 14 160 27 34 47 10 238,00
A100.70.16.2 HSK-A 100 16 160 27 34 50 10 238,00
A100.70.18.2 HSK-A 100 18 160 33 42 50 10 238,00
A100.70.20.2 HSK-A 100 20 160 33 42 52 10 238,00
A100.70.25.2 HSK-A 100 25 160 44 53 58 10 238,00
A100.70.32.2 HSK-A 100 32 160 44 53 62 10 238,00
Verwendung:
Zur Aufnahme von Werkzeugen mit
Zylinderschaft.
Application: